

Příloha k pozvánce na náhradní členskou schůzi Bytového družstva Sokolovská 99 a 101, která se bude konat ve čtvrtek 29. června 2023 v 19.00 hod. v prostorách sušárny na adrese Sokolovská 101/99, 186 00 Praha 8 - Karlín. K bodu h)

TOPO s.r.o.

147 OO Praha 4, Klánova 323/27

IČ: 60472391 DIČ: CZ60472391

Společnost je zapsána u obchodního rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 26061.

Cenová nabídka - 530/2023

Sokolovská 101/1018

Rekonstrukce odpadní a vodovodní stoupačky

Odstavení a uštění stoupačky			517,5	517,5 Kč
Demontáž o'ch vodoměrů		4	287,5	1 150,0 Kč
Demontáž staré stoupačky		30	224,3	6 727,5 Kč
Demontáž staré tepelné izolace		30	51,8	1 552,5 Kč
Nová montáž vodoměrů včetně těsnění		4	316,3	1 265,0 Kč
Dodání a montáž Kulového kohoutu Giacomini DN 15		4	866,0	3 463,8 Kč
Šroubení vodoměru 1/2"		4	277,2	1 108,6 Kč
Zašroubování vodoměru včetně, stavení rotokolu		4	120,8	483,0 Kč
Dodání a montáž PPR bubí 0 Studenou vodu				Kč
včetně tvarovek				
DN 40 PN 20 m		15	867,1	13 006,5 Kč
DN 32 PN 20		12	683,1	8 197,2 Kč
DN 20 PN 20		6	456,6	2 739,3 Kč
Tepelná nápletková izolace Tubolit pro studenou vodu				Kč
DN 40/9 m		15	101,2	1 518,0 Kč
DN 32/9 m		12	93,2	1 117,8 Kč
DN 20/9		6	75,9	455,4 Kč
Dodání a montáž komínové trasy				
DN 40		2	1029,3	2 058,5 Kč
DN 32		2	751,0	1 501,9 Kč
Dodání a montáž KK Giacomini pro stoupačku				Kč
			1708,9	1 708,9 Kč
Včetně uštění kohout 1/2"			349,6	349,6 Kč

Příloha k pozvánce na náhradní členskou schůzi Bytového družstva Sokolovská 99 a 101, která se bude konat ve čtvrtek 29. června 2023 v 19.00 hod. v prostorách sušárny na adrese Sokolovská 101/99, 186 00 Praha 8 - Karlín. K bodu h)

Na jeňi na stávařící ověřOzvo		4	564,7	2 258,6 Kč
Uch cení rubi	pl	36	135,7	4 885,2 Kč
Pevné bod okom nzáto		4	564,7	2 258,6 Kč

Na uštění ro lachsto a s ně			1035,0	1 035,0Kč
Tlaková zkouška Stou ačky vody			747,5	747,5 Kč
Na uštění, ro lach 0 'Ch rozvodů Čištění vč			0,0	
perlátorů		4	201,3	805,0 Kč
Kanalizace				Kč
Demontáž staré sto ač		34	281,8	9 579,5 Kč
Dodání a montáž HT otrubi DN 70		34	986,7	33 547,8 Kč
Odbočka ová		4	1018,9	4 075,6 Kč
Čisticí kus HT DN70			1398,4	1 398,4 Kč
Pevná obřímka vou stelkou DN 70 s		36	284,1	10 225,8 Kč
Na ěení stávařícího ového rozvodu		4	567,0	2 267,8 Kč
N ěeni na stávařící rubi			607,2	607,2 Kč
Pro lacha zkouška těsnosti Čky kanalizační Stou			695,8	695,8 Kč
Navazuřící stavební ráce			0,01	
Demontáž kuc ské z ' montáž kuc		4 4	5750,0	23 000,0 Kč Kč
i		2	12650,0	50 600,0
Osekání obkladu			569,3	1 138,5 Kč
V ekání rotu ů kanalizace		7	862,5	6 037,5 Kč
V sekáhá ro stoupač 25x25		34	1075,3	36 558,5 Kč
Zabetonování ros u stoupaček		7	1201,8	8 412,3 Kč
Zazděni l Otnlbí		34	1581	53 762,5 Kč
Lokální o ava omi		32		27 784,0 Kč

Příloha k pozvánce na náhradní členskou schůzi Bytového družstva Sokolovská 99 a 101, která se bude konat ve čtvrtek 29. června 2023 v 19.00 hod. v prostorách sušárny na adrese Sokolovská 101/99, 186 00 Praha 8 - Karlín. K bodu h)

Lokální o va Štuku		28	552	15 456,0 Kč
Lokální 0 rava obkladů standart	m2	2	1438	2 875,0 Kč
Lokální rava mal		72	127	9 108,0 Kč
Lokální rava malby restaurace		20	224	4 485,0 Kč
Dodání a osazení revizních dvířek plast 30x30cm	kpl	4	949	3 795,0 Kč
Ostatní				
Zařízení staveniště z dlahy, úklid v bytech		6	6325,0 2300,0	6 325,0 Kč 13 800,0 Kč
z dlahy, úklid rstaurence			5750,0	5 750,0
Úklid schodiště denně ukončení ráce		14	442,8	Kč 6 198,5 Kč
Ekolo •cká likvidace demontovaného materiálu			4427,5	4 427,5 Kč
Ekolo •cká likvidace sutě a od adu			7578,5	7 578,5 Kč

Demontáž montáž lešení			4025,0	4 025,0 Kč
Reži -ní náklady			13110,0	13 110,0K
Přesun hmot			5750,0	5 750,0 Kč
DO rava			16100,0	16 100,0 K
Cena celkem bez DPH				449 385,50 Kč

č

č

Platnost cenové nabídky je 30dní

V Praze dne

17.2.2023

Holeček TOPO

s.r.o.